
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                 т. 2-44-97 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 декабря 2015  г.               № 6 

 

О формировании рабочих групп территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района 

 

 

В целях осуществления деятельности территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района, в соответствии со ст. 28 Федерального закона "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан РФ",  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, 

предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями 

избирательных объединений при выдвижении кандидатов, списков кандидатов в 

составе: 

Васильев Л.М. 

Клочков И.А. 

Нефедьева А.В. 

Пензина Н.Р. 

Юрина М.Е. 

2. Создать рабочую группу по формированию участковых 

избирательных комиссий в составе: 

Лаврентьева Ю.В. 

Пензина Н.Р. 

Срайди Т.Ю. 

3. Создать рабочую группу по связям со СМИ и информированию 

избирателей в составе: 

Лаврентьева Ю.В. 

Срайди Т.Ю. 

4. Создать рабочую группу по организации и проведению обучения 

членов участковых избирательных комиссий в составе: 

Драгункина Л.Б.  

Лаврентьева Ю.В. 

Пензина Н.Р. 

5. Создать рабочую группу по рассмотрению обращений граждан в 

составе: 



Драгункина Л.Б. 

Клочков И.А. 

Лаврентьева Ю.В. 

6. Создать рабочую группу по рассмотрению информационных споров в 

составе: 

Драгункина Л.Б. 

Клочков И.А. 

Нефедьева А.В. 

Юрина М.Е. 

7. Создать рабочую группу по обеспечению взаимодействия с 

молодежной территориальной избирательной комиссией и работе с молодежью в 

составе: 

Лаврентьева Ю.В. 

Нефедьева А.В. 

Юрина М.Е. 

8. Создать рабочую группу по реализации и обеспечению прав участников 

избирательного процесса с ограниченными возможностями в составе: 

Васильев Л.М. 

Клочков И.А. 

Юрина М.Е. 

9. Создать рабочую группу по взаимодействию с избирательными 

объединениями и кандидатами в составе: 

Васильев Л.М. 

Лаврентьева Ю.В. 

Срайди Т.Ю. 

10. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации, обеспечению 

соблюдения нормативов технологического оборудования и приемке-передаче 

технологического оборудования в с составе: 

Васильев Л.М. 

Клочков И.А. 

11. Создать рабочую группу по формированию архива в составе: 

Лаврентьева Ю.В. 

Пензина Н.Р. 

Срайди Т.Ю. 

12. Создать рабочую группу по проверке подписных листов, 

представленных кандидатами, избирательными объединениями в составе: 

Васильев Л.М. 

Драгункина Л.Б. 

Нефедьева А.В. 

Пензина Н.Р. 

13. Разместить решение в сетевом издании "Вестник Избирательной 

комиссии Московской области". 

14. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря ТИК 

Шатурского района Т.Ю. Срайди. 

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева  

 Секретарь ТИК                                Т.Ю. Срайди  


